
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301052001 PAINAN 526 419 945 415 372 787 25 91 116 866 243 1109 77 1 78 27 0 27

2002 1301052002 TAMBANG 194 137 331 4 6 10 1 4 5 258 19 277 267 5 272 16 0 16

2003 1301052003 SALIDO 646 490 1136 236 197 433 11 36 47 1090 230 1320 435 9 444 219 1 220

2004 1301052004 LUMPO 78 63 141 16 20 36 2 9 11 115 40 155 140 22 162 3 0 3

2005 1301052005 BUNGA PASANG SALIDO 435 337 772 94 85 179 8 17 25 752 113 865 374 12 386 61 0 61

2006 1301052006 SAGO SALIDO 528 465 993 224 176 400 23 43 66 875 205 1080 235 3 238 177 1 178

2007 1301052007 SALIDO SARI BULAN 170 125 295 7 3 10 0 1 1 151 22 173 323 13 336 6 0 6

2008 1301052008 KOTO RAWANG 143 101 244 3 0 3 0 3 3 86 9 95 279 1 280 4 0 4

2009 1301052009 LIMAU GADANG LUMPO 135 76 211 2 3 5 1 2 3 57 19 76 240 11 251 2 0 2

2010 1301052010 BATU KUNIK LUMPO 66 52 118 1 2 3 0 1 1 64 12 76 150 14 164 1 0 1

2011 1301052011 TARATAK TANGAH LUMPO 109 86 195 9 4 13 4 5 9 116 25 141 198 10 208 6 1 7

2012 1301052012 AMPUAN LUMPO 91 95 186 9 13 22 3 4 7 98 33 131 181 9 190 3 0 3

2013 1301052013 AMPANG TAREH LUMPO 79 63 142 24 23 47 2 8 10 103 35 138 176 32 208 3 0 3

2014 1301052014 BALAI SINAYAN LUMPO 43 66 109 4 7 11 0 1 1 65 16 81 123 31 154 3 0 3

2015 1301052015 SUNGAI GAYO LUMPO 69 51 120 9 12 21 8 12 20 84 25 109 166 29 195 3 0 3

2016 1301052016 SUNGAI SARIAK LUMPO 66 68 134 7 3 10 1 1 2 61 19 80 129 13 142 3 0 3

2017 1301052017 BUKIK KACIAK LUMPO 89 88 177 6 7 13 2 6 8 101 19 120 206 19 225 6 1 7

2018 1301052018 GUNUNG BUNGKUAK LUMPO 81 82 163 6 4 10 0 0 0 63 14 77 130 15 145 6 0 6

2019 1301052019 PAINAN SELATAN PAINAN 407 335 742 87 83 170 8 17 25 654 174 828 95 1 96 328 5 333

2020 1301052020 PAINAN TIMUR PAINAN 508 413 921 280 282 562 12 64 76 906 228 1134 155 1 156 63 0 63

1.433        1.261        2.694        432           434           866           36              113           149           2.135        563           2.698        1.361        150           1.511        418           6                424           

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
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DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN IV JURAI

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301052001 PAINAN 2 1 3 892 799 1691 8 57 65 138 120 258 2 869 871

2002 1301052002 TAMBANG 0 0 0 300 255 555 0 1 1 3 1 4 0 539 539

2003 1301052003 SALIDO 2 0 2 1223 1096 2319 2 20 22 83 102 185 0 1715 1715

2004 1301052004 LUMPO 0 0 0 158 152 310 0 2 2 15 18 33 0 243 243

2005 1301052005 BUNGA PASANG SALIDO 2 0 2 708 692 1400 2 7 9 33 19 52 1 1223 1224

2006 1301052006 SAGO SALIDO 1 0 1 1030 925 1955 2 12 14 58 40 98 0 1299 1299

2007 1301052007 SALIDO SARI BULAN 0 0 0 290 273 563 0 2 2 2 3 5 0 491 491

2008 1301052008 KOTO RAWANG 0 0 0 241 206 447 0 0 0 5 0 5 0 397 397

2009 1301052009 LIMAU GADANG LUMPO 0 0 0 188 156 344 0 1 1 2 0 2 0 292 292

2010 1301052010 BATU KUNIK LUMPO 0 0 0 126 114 240 0 0 0 2 0 2 0 223 223

2011 1301052011 TARATAK TANGAH LUMPO 0 0 0 184 161 345 0 0 0 1 0 1 0 308 308

2012 1301052012 AMPUAN LUMPO 0 0 0 151 150 301 1 1 2 5 5 10 0 266 266

2013 1301052013 AMPANG TAREH LUMPO 0 0 0 208 166 374 1 1 2 8 15 23 0 248 248

2014 1301052014 BALAI SINAYAN LUMPO 1 0 1 97 94 191 0 1 1 1 0 1 0 167 167

2015 1301052015 SUNGAI GAYO LUMPO 0 0 0 142 124 266 0 1 1 5 7 12 0 249 249

2016 1301052016 SUNGAI SARIAK LUMPO 0 0 0 112 106 218 0 0 0 2 2 4 0 194 194

2017 1301052017 BUKIK KACIAK LUMPO 0 0 0 210 175 385 0 1 1 4 3 7 0 325 325

2018 1301052018 GUNUNG BUNGKUAK LUMPO 0 0 0 143 102 245 0 0 0 1 1 2 0 205 205

2019 1301052019 PAINAN SELATAN PAINAN 2 0 2 734 643 1377 0 7 7 52 46 98 0 1011 1011

2020 1301052020 PAINAN TIMUR PAINAN 1 0 1 914 865 1779 6 33 39 81 50 131 0 1017 1017

11              1                12              8.051        7.254        15.305      22              147           169           501           432           933           3                11.281      11.284      

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA
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